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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

دیدار و نشست با مدیران ارشد استانی در دو استان فارس و بوشهر رویکرد مهم و 
قابل توجه شرکت برق منطقه ای فارس در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار می باشد.

مدیرعامل برق منطقه ای فارس و هیئت همراه به منظور هماهنگی و همکاری در 
مدیریت تأمین برق مطمئن، کنترل و نظارت شبکه های برق منطقه ای و استانی و با 
هدف اشتراک زبان، ذهن و عملکرد، به صورت مستمر با مسئولان ارشد در استان های 
فارس و بوشهر دیدار می کنند. مهم ترین هدف این نشست ها و جلسات برنامه ریزی، 
هماهنگی و پیش بینی تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف برق و پشت سرگذاشتن 
اوج مصرف تابستان است. محور اصلی این برنامه ها بر پایه جهاد تبیین، بهره گیری 
از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران، ایجاد تفاهم با مصرف کنندگان بزرگ صنعتی، 
کشاورزی و محور قراردادن مصرف بهینه برق با درایت و دوراندیشی مدیران 
ارشد استانی است؛ به دلیل اینکه این گونه برنامه ها می تواند بر مدیریت مصرف و 

پشت سرگذاشتن اوج مصرف تابستان تأثیر بسزایی داشته باشد.
 نشست با استاندار فرهیخته فارس

در این دیدار که در سالن شهید هاشم پور شرکت برق منطقه ای فارس برگزار گردید، 
مهندس حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس اظهار داشت: شرایط برای 
عبور از اوج مصرف تابستان دشوار، اما امکان پذیر است و در همین راستا شرکت 
برق منطقه ای فارس برای گذر از تابستان پیش رو با مدیریت ده درصد از برق 
مصرفی کشور آمادگی کامل دارد که این مهم را با تفاهم، همدلی و هم افزایی در 
بخش های مختلف استان انجام دهد. همچنین مدیرعامل محترم بیان کرد: مدیریت 
بار و بهینه سازی مصرف برق در استان های فارس و بوشهر می تواند شرایط را برای 
عبور موفق از تابستان پیش  رو آسان کند. مهندس حقیقی ضمن تشریح ظرفیت های 
برق منطقه ای فارس اشاره نمود که این ظرفیت ها بیانگر کلیدی بودن شرایط و 
موقعیت استان فارس و بوشهر و سهم قابل توجه این منطقه در پایش برق و انرژی 
الکتریکی کشور می باشد. وی همچنین افزود: ذکر این نکته ضروری می باشد که 
بیش از ۸۰ درصد از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می گذرد و 
وجود تنها نیروگاه اتمی کشور در حوزه فعالیت برق منطقه ای فارس، نکته ای مهم و 
قابل توجه است. به عبارتی استان فارس شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می شود. از 
این رو فعالیت منسجم و هدفمند و تأثیرگذار در این منطقه بسیار حائز اهمیت است.

 دیدار با مسئولان حقوقی و قضایی استان فارس
از دیگر دیدارهای مهم مسئولان برق منطقه ای دیدار با مسئولان حقوقی و قضایی استان 
فارس بود. در این دیدار مدیرکل دادگستری استان فارس، مدیرکل بازرسی استان 
فارس، دادستان شیراز و دیگر مسئولان قضایی و دادرسی و اعضای شورای قضایی استان 
فارس حضور داشتند. مهندس حقیقی مدیرعامل برق منطقه ای فارس در این دیدار که 
در سالن شهید هاشم پور این شرکت برگزار گردید، ضمن تشریح برخی از شاخص های 
تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور گزارشی از وضعیت راهبردی و 
استراتژیک استان فارس را ارائه نمود و گفت: گذر موفق از تابستان گرم و پرمصرف 
بدون خاموشی برق در سال ۱۴۰۱ سند افتخار دولت است و تلاشی بی نظیر در جریان 
 است که با برنامه ریزی دقیق بتوانیم تابستان امسال را هم بدون قطعی برق پشت سر 
بگذاریم. حجت الاسلام سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس 

نیز در این نشست با تقدیر از خدمات مدیرعامل و مسئولان برق منطقه ای فارس 
تلاش دست اندرکاران برق و انرژی در استان فارس و جنوب کشور برای گذر موفق 
از تابستان های پرمصرف امسال و سال گذشته را ستود و عبور بدون خاموشی 
برنامه ریزی شده را یک هدف دستاورد اساسی دانست که همگان باید برای رسیدن 

به آن تلاش کنند.
 دیدار با حجت الاسلام والمسلمین دکتر کلانتری تولیت آستان مقدس 

حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع(

در این دیدار که در سالن شهید دستغیب آستان مقدس انجام گرفت، مدیران صنعت 
آب و برق استان فارس از رهنمودهای حجت الاسلام والمسلمین دکتر کلانتری 
تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع( بهره مند گردیدند. مهندس یداله حقیقی 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس، در این دیدار با تشریح اقدامات جهادی و 
تلاش بی وقفه انجام شده برای تأمین برق مشترکان بزرگ به وسیله اجرای طرح های 
تأمین و انتقال برق، برخی از شاخص های تولید و مصرف برق در استان فارس و 
جنوب کشور را تشریح کرد. مهندس حقیقی بیان شرایط موجود، شرح اقدامات 

انجام شده و تأکید بر حساسیت مدیریت مصرف برق از سوی روحانیت در محافل 
و مجالس و نشست های مذهبی و دینی را اقدامی پسندیده دانست و گفت: قطعاً 
کلام شیوا و مؤثر بزرگان روحانیت و علمای دین تأثیر بسزایی در تشویق مردم دارد 
و تبیین شرایط برای آنان موجب می شود که مشارکت جمعی در مصرف بهینه 
برق به صورت هدفمند دنبال شود. حجت الاسلام والمسلمین کلانتری تولیت آستان 
مقدس حضرت شاهچراغ)ع( نیز در این دیدار ضمن تقدیر از مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای فارس و مدیران صنعت آب و برق استان بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های 

قانونی برای خدمت حداکثری به مردم تأکید کرد و گفت: مردم نقش اصلی را در 
پیشبرد اهداف نظام اسلامی دارند و سزاوار بهترین و بیشترین خدمات می باشند و 

همه مسئولان باید از فرصت خدمت به مردم از همدیگر پیشی بگیرند.
 دیدار با صاحبان صنایع بزرگ در استان های فارس و بوشهر

در این دیدار مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با 
تقدیر از صنعتگران و صاحبان صنایع که در طرح مدیریت مصرف برق تابستانی 
شرکت کردند، اظهار داشت: همکاری صنایع فارس و بوشهر برای گذر از نقطه اوج 

مصرف برق در تابستان ستودنی است و صنایع فارس و بوشهر پیشتاز همراهی در 
مدیریت مصرف برای گذر از نقطه اوج مصرف برق تابستانی هستند. قطعاً بدون این 

همراهی ها پیمودن راه تأمین و انتقال برق در فصول گرم میسر نیست.
همچنین مهندس حقیقی ضمن تقدیر از صنایع سیمان، فولاد، صنایع نفت و گاز و 
دیگر صنایع بزرگ در استان فارس و جنوب کشور، خاطرنشان کرد: امید است که 
امسال هم با تعامل و هم افزایی صنایع شاهد گذر موفق از تابستان پرمصرف باشیم.

 دیدار با مدیرکل صداوسیمای مرکز فارس

در این دیدار که با حضور علی اکبر کاظمی مشاور وزیر نیرو و مدیرکل دفتر 
روابط عمومی وزارت نیرو شکل گرفت، مهندس حقیقی ضمن تأکید بر ضرورت 
بهره گیری از توان تخصصی رسانه ها برای عبور از تابستان های پرمصرف اظهار داشت: 
ظرفیت های رسانه ای صدا و سیما با جهاد تبیین و زمینه سازی برای مصرف بهینه 

یاریگر ما در گذر از تابستان است. 
علی اکبر کاظمی نیز در این نشست بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های رسانه ای 
تأکید کرد و گفت: وزارت نیرو با درنظرگرفتن مشوق های خوب برای مشترکان 
از ابتکار عقد تفاهم نامه با مشترکان کشاورزی و صنایع نیز استفاده کرده است 
و رسانه ها به ویژه صدا و سیما می توانند با انعکاس اقدامات انجام شده، ما 
را در عبور از تابستان پیش رو یاری کنند. احمد پهلوانیان مدیرکل صدا و 
سیمای استان فارس نیز با تقدیر از عملکرد مدیرعامل برق منطقه ای فارس 
و مسئولان وزارت نیرو، بر لزوم همکاری با برق فارس برای عبور از تابستان 
پیش رو تأکید کرد و اظهار داشت: امکانات تخصصی و برنامه سازان توانمند در 
صدا و سیمای فارس این آمادگی را دارند تا با استفاده از ظرفیت های موجود، 
 موضوع مهم جهاد تبیین و فرهنگ سازی برای مصرف بهینه برق در تابستان را 

رسانه ای کنند.
در پایان این نشست مشترک، از احمد پهلوانیان مدیرکل صدا و سیمای فارس 
به خاطر حسن همکاری و مساعدت در اجرای فرهنگ صرفه جویی و مصرف بهینه 

انرژی برق قدردانی شد.

مدیرعامل برق منطقه ای فارس مهم ترین رویکرد برق منطقه ای استان را تشریح کرد؛

تأمین برق مطمئن با مدیریت مصرف در تابستان

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

مهلت استفاده از کاهش عوارض 
۲۶درصدی تا هفتم تیرماه 

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد: مهلت استفاده از کاهش عوارض 
۲۶درصدی شهرداری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه هفتم تیرماه سال جاری 

است .
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: 
مهلت استفاده از کاهش عوارض ۲۶درصدی شهرداری تا پایان وقت اداری روز 

چهارشنبه هفتم تیرماه سال جاری خبر داد.
وی افزود: مؤدیانی که تاکنون  نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای 
خدمات شهرداری )شغلی و پسماند( خود اقدام نکرده اند، می توانند تا پایان روز 
چهارشنبه هفتم تیرماه، برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز از فرصت ایجادشده 

استفاده کنند .
بنابه اظهار معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، شهروندانی که نسبت به 
پرداخت عوارض نوسازی ملک خود اقدام نکرده اند، برای پرداخت عوارض ملک 
خود به مناطق یازده گانه شهرداری یا سامانه خدمات اینترنتی یکپارچه شهرسازی 
شهرداری شیراز eshahr.shiraz.ir یا به درگاه خدمات هوشمند سرو شیراز به 
نشانی sarv.shiraz.ir مراجعه کرده و عوارض نوسازی خود را با توجه به قانون 
ابلاغی وزارت کشور که تا ۱۴۰۲.۰۵.۲۸ اعتبار دارد، پرداخت کنند و مشمول 

بخشودگی جرائم سنوات قبل شوند.

استاندار فارس با رئیس کل دادگستری دیدار کرد

دکتر محمدهادی ایمانیه به مناسبت هفته قوه قضائیه با حضور در دادگستری استان فارس در دیدارهای جداگانه ای با رئیس کل 
دادگستری و دادستان مرکز استان دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه به مناسبت هفته قوه قضائیه، با حضور در دادگستری کل استان فارس در دیدارهای جداگانه ای با 
حجت الاسلام موسوی رئیس کل دادگستری استان و سیدمصطفی بحرینی دادستان مرکز استان، این هفته را به آنها تبریک 
گفت. استاندار فارس در این دیدار که معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، فرماندار شیراز و سرپرست اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری نیز حضور داشتند، ضمن بزرگداشت هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
بهشتی و ۷۲ تن از یاران او، گفت: قوه قضائیه، پناهگاه امن و مطمئن مظلومان و ستم دیدگان و نقطه اتکای مقابله با ظلم و تعدی 
است. دکتر ایمانیه نقش دستگاه قضایی و قضات شریف و کارکنان دستگاه قضا را در فارس ارزشمند و مؤثر ارزیابی کرد و اظهار 
داشت: همکاری دستگاه قضا در استان فارس در همه زمینه ها ازجمله حمایت از تولید، حفظ حقوق عامه و احیای بنگاه های 

راکد نمونه ای از جهاد اقتصادی قوه قضائیه در برپایی عدالت است. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: آماده جذب سرمایه گذاران هستیم  

شتاب در توسعه صنعتی لارستان 
هاشمی: توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی لار در برنامه امسال قرار دارد

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره 
به فراهم بودن زیرساخت ها برای جذب سرمایه گذاری 
در شهرک های صنعتی لار، بیرم، حسن لری و پشت 
سنگر گفت: انتظار است سرمایه گذاران منطقه 
لارستان از این ظرفیت ها برای سرمایه گذاری و ایجاد 
اشتغال پایدار استفاده کنند. سیدمصطفی هاشمی 
از برنامه این شرکت برای آماده سازی ناحیه صنعتی 
پشت سنگر لار جهت واگذاری به متقاضیان خبر 
داد و گفت: مراحل طرح توسعه این ناحیه صنعتی 
به مساحت ۶۶ هکتار انجام شده و سند آن نیز در 
مرحله صدور است و پس از آن عملیات اجرایی 

توسعه زیرساخت ها در دستور قرار می گیرد.
سیدمصطفی هاشمی در جلسه با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان افزود: توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک ها و 
نواحی صنعتی لار در برنامه امسال قرار دارد و در این زمینه طرح هایی نظیر اجرای خط انتقال آب به ناحیه حسن لری و پشت 
سنگر با اعتبار اولیه ۱۷میلیارد ریال آغاز شده و مناقصه طرح تکمیل شبکه روشنایی این ناحیه صنعتی نیز با ۵۷۰میلیون 
تومان برگزار و پیمانکار آن انتخاب شده است. وی همچنین از برآورد مناقصه آسفالت فاز دوم شهرک صنعتی لار با اعتبار حدود 

۱میلیارد تومان خبر داد و گفت: این طرح نیز در تیرماه به مناقصه خواهد رفت و پیمانکار آن انتخاب می شود.
هاشمی در ادامه از برنامه این شرکت برای تکمیل شبکه داخلی برق و روشنایی ناحیه بیرم خبر داد و گفت: این طرح در مرحله 
برآورد و برگزاری مناقصه قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین از برگزاری مناقصه خط انتقال برق 

از پست برق بیرم تا ورودی ناحیه صنعتی با اعتبار 9۵۰میلیون تومان خبر داد و گفت: این طرح نیز به زودی اجرایی می شود.
هاشمی همچنین اجرای طرح رفوژ، زیرسازی و نصب تابلو ناحیه بیرم را از دیگر برنامه های امسال این شرکت اعلام کرد.

هاشمی افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی شهرستان، وسعت منطقه، وجود سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی لارستانی مقیم 
کشورهای حوزه خلیج  فارس و نیز نزدیکی با کشورهای حاشیه حوزه خلیج  فارس، توسعه و تکمیل شهرک ها و نواحی صنعتی 
در این شهرستان در اولویت قرار دارد. این مقام مسئول در ادامه با اشاره به فراهم بودن زیرساخت ها برای جذب سرمایه گذاری در 
شهرک های صنعتی لار، بیرم، حسن لری و پشت سنگر گفت: انتظار است سرمایه گذاران منطقه لارستان از این ظرفیت ها برای 
سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال پایدار استفاده کنند. وی با بیان اینکه هم اکنون ۱۴۸ قرارداد سرمایه گذاری در شهرک صنعتی 
لار و 3۵ قرارداد در نواحی حسن لری و پشت سنگر منعقد شده است، گفت:۸۰ واحد بهره بردار با افزون بر 9۸۰ نفر نیز در این 
شهرک ها و نواحی در مرحله بهره برداری قرار دارند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین از انعقاد ۴۴ قرارداد 
در نواحی صنعتی حسن لری و پشت سنگر خبر داد و گفت: از این تعداد ۱3 واحد با اشتغال ۱۵۰ نفر در مرحله بهره برداری 

است. در این جلسه مسائل و مشکلات دو طرح سرمایه گذاری نیز بررسی و رسیدگی شد.

سرپرست معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

پیشگیری مهم ترین گام در زنجیره مبارزه با مواد مخدر است
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: پیشگیری نخستین و مهم ترین گام در زنجیره بحث 
مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در شیراز افزود: می بایست 
تمام توان خود را در حوزه پیشگیری از اعتیاد بگذاریم؛ چراکه اثربخش ترین گام در مبازره با مواد مخدر است و یقیناً منجر به 
نتایج مطلوب تر و بهتری خواهد شد. وی ادامه داد: در حوزه درمان اعتیاد تاکنون بسیار هزینه شده اما موفقیت چندانی حاصل 

نگردیده که البته این عدم موفقیت در کل دنیا تجربه شده و بنابراین باید به سمت پیشگیری برویم.
او اظهار داشت: در بحث مقابله با مواد مخدر زنجیره سوم نیز کار و اشتغال بهبودیافتگان است تا با ایجاد فرصت شغلی برای 
بهبودیافتگان، آنها را به زندگی امیدوار کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: گام بعد در مقابله با مواد 

مخدر صیانت از موفقیت ها و مراقبت دائمی از بهبودیافتگان و گام پنجم مقابله با تهدیدات این حوزه است.
قزل سفلی افزود: هریک از دستگاه ها در بحث مقابله و مبارزه با مواد مخدر مسئولیتی عهده دار هستند؛ مانند آموزش و پرورش 

و دانشگاه ها که در حوزه پیشگیری مسئولیت مستقیم دارند.


